郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2025】66 号 签发人：张五敏

关于举行郑州市小学美术学科湘美版

新教材培训活动的通知

各区县（市）教研部门：

为深入推进郑州市小学美术学科新课程的实施，更好地让教

师深入了解核心素养导向下的美术教学，用好新教材，上好美术

课，提高广大教师的课堂教学水平。经研究，决定举行郑州市小

学美术学科湘美版新教材培训活动。相关事宜安排如下：

一、培训内容

义务教育《艺术•美术》教材湘美版二、三年级特色解析及

教学建议

二、培训安排

时间： 9 月 17 日 上午 8:30—11:30

主讲专家：马永建

三、培训地点：

郑州市中原区西悦城第二小学

四、培训要求

1. 培训对象为各区县（市）小学美术教师、教研员。

2.名额分配

下午 14:30—17:30

：

单位 名额 单位 名额

金水区 30 上街区 10

中原区 30 新郑市 20

二七区 25 新密市 20

管城区 20 荥阳市 20

惠济区 20 登封市 20

郑东新区 20 中牟县 20

高新区 20 巩义市 20

经开区 20

3. 请所有参会教师提前 15 分钟签到入场完毕，自觉遵守会

场纪律，不随意走动。

4.联系人：田老师 67882057

2025 年 9 月 8 日

	郑州市基础教育教学研究室文件